
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/841/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 162.221,33 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 162.221,33 zł, w tym zwiększenia wydatków bieżących 
o kwotę 1.709.571,97 zł oraz zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 1.547.350,64 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach inwestycyjnych dokonuje się zmiany 
w Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na 2024 rok „Zbiorcze zestawienie zadań inwestycyjnych do 
budżetu gminy na rok 2024”, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. W związku z wprowadzonymi zmianami w dotacjach dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 6 do 
uchwały budżetowej na rok 2024 „Planowane dotacje z budżetu gminy na rok 2024”, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wprowadza się do uchwały budżetowej na rok 2024 Załącznik Nr 16 „Zadania i projekty przyjęte do 
realizacji w ramach Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2024”, który otrzymuje brzmienie jak 
w Załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Budżet gminy na rok 2024 po uwzględnieniu zmian wynosi: 

1) Dochody 335.406.350,83 zł; 

2) Wydatki 356.870.143,24 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 909



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 909



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 8 899 856,00 0,00 162 221,33 9 062 077,33

80101 Szkoły podstawowe 159 520,00 0,00 162 221,33 321 741,33

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 133 865,04 133 865,04

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 28 356,29 28 356,29

bieżące razem: 299 950 877,00 0,00 162 221,33 300 113 098,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 162 221,33 162 221,33

majątkowe

majątkowe razem: 35 293 252,50 0,00 0,00 35 293 252,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 014 988,00 0,00 0,00 5 014 988,00

Ogółem: 335 244 129,50 0,00 162 221,33 335 406 350,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 014 988,00 0,00 162 221,33 5 177 209,33

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/841/24
Rady Miejskiej w Pszczynie
z dnia 25 stycznia 2024 r.

Zmiany w planie dochodow budżetu gminy na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 909



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 29 456 540,00 10 061 690,00 9 664 089,00 0,00 9 664 089,00 397 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 394 850,00 19 394 850,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -869 946,84 -869 946,84 -869 946,84 0,00 -869 946,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 206,13 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 206,13 93 206,13 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 694 799,29 9 206 743,16 8 809 142,16 0,00 8 809 142,16 397 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 488 056,13 19 488 056,13 20 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 23 204 190,00 4 375 010,00 4 375 010,00 0,00 4 375 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 829 180,00 18 829 180,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -866 446,84 -866 446,84 -866 446,84 0,00 -866 446,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 206,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 206,13 93 206,13 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 430 949,29 3 508 563,16 3 508 563,16 0,00 3 508 563,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 922 386,13 18 922 386,13 0,00 0,00 0,00

60019 Płatne parkowanie

przed zmianą 786 800,00 536 800,00 536 800,00 0,00 536 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 783 300,00 533 300,00 533 300,00 0,00 533 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 12 544 640,00 10 769 640,00 10 743 640,00 4 823 040,00 5 920 600,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 1 775 000,00 1 775 000,00 25 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 460,00 165 460,00 165 460,00 0,00 165 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 710 100,00 10 935 100,00 10 909 100,00 4 823 040,00 6 086 060,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 1 775 000,00 1 775 000,00 25 000,00 0,00 0,00

70001
Zakłady gospodarki
mieszkaniowej

przed zmianą 5 836 440,00 5 721 440,00 5 695 440,00 4 823 040,00 872 400,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 25 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 839 940,00 5 724 940,00 5 698 940,00 4 823 040,00 875 900,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 25 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 4 582 000,00 2 922 000,00 2 922 000,00 0,00 2 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 960,00 116 960,00 116 960,00 0,00 116 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 698 960,00 3 038 960,00 3 038 960,00 0,00 3 038 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 2 126 200,00 2 126 200,00 2 126 200,00 0,00 2 126 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 171 200,00 2 171 200,00 2 171 200,00 0,00 2 171 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 33 377 579,51 33 177 579,51 32 010 394,51 25 649 939,00 6 360 455,51 0,00 1 167 185,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 330,26 63 330,26 63 330,26 0,00 63 330,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 365 909,77 33 165 909,77 31 998 724,77 25 649 939,00 6 348 785,77 0,00 1 167 185,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/841/24
Rady Miejskiej w Pszczynie
z dnia 25 stycznia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 909



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 700 690,00 700 690,00 70 690,00 2 290,00 68 400,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700 703,00 700 703,00 70 703,00 2 290,00 68 413,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 26 258 288,51 26 058 288,51 25 931 288,51 21 183 144,00 4 748 144,51 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 317,26 63 317,26 63 317,26 0,00 63 317,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 246 605,77 26 046 605,77 25 919 605,77 21 183 144,00 4 736 461,77 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 173 285,00 2 163 285,00 2 086 285,00 1 251 040,00 835 245,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 261 393,42 261 393,42 261 393,42 0,00 261 393,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 434 678,42 2 424 678,42 2 347 678,42 1 251 040,00 1 096 638,42 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 591 500,00 591 500,00 551 500,00 79 000,00 472 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 261 393,42 261 393,42 261 393,42 0,00 261 393,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 852 893,42 852 893,42 812 893,42 79 000,00 733 893,42 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 162 248 998,52 151 868 998,52 141 979 932,45 116 275 974,93 25 703 957,52 7 273 000,00 2 555 951,00 60 115,07 0,00 0,00 10 380 000,00 10 380 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 643 525,59 397 955,59 235 734,26 2 000,00 233 734,26 0,00 0,00 162 221,33 0,00 0,00 245 570,00 245 570,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 892 524,11 152 266 954,11 142 215 666,71 116 277 974,93 25 937 691,78 7 273 000,00 2 555 951,00 222 336,40 0,00 0,00 10 625 570,00 10 625 570,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 72 246 959,07 69 056 959,07 66 028 799,00 57 251 831,00 8 776 968,00 1 515 000,00 1 453 045,00 60 115,07 0,00 0,00 3 190 000,00 3 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 585 656,79 390 086,79 227 865,46 0,00 227 865,46 0,00 0,00 162 221,33 0,00 0,00 195 570,00 195 570,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 832 615,86 69 447 045,86 66 256 664,46 57 251 831,00 9 004 833,46 1 515 000,00 1 453 045,00 222 336,40 0,00 0,00 3 385 570,00 3 385 570,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 37 148 291,52 29 958 291,52 27 615 496,52 23 682 859,00 3 932 637,52 1 800 000,00 542 795,00 0,00 0,00 0,00 7 190 000,00 7 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 868,80 5 868,80 5 868,80 0,00 5 868,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 204 160,32 29 964 160,32 27 621 365,32 23 682 859,00 3 938 506,32 1 800 000,00 542 795,00 0,00 0,00 0,00 7 240 000,00 7 240 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 138 700,00 138 700,00 100 000,00 10 000,00 90 000,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 700,00 140 700,00 102 000,00 12 000,00 90 000,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 33 388 791,00 30 237 791,00 29 912 791,00 3 992 370,00 25 920 421,00 250 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 3 151 000,00 3 151 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 259 036,72 1 239 036,72 1 239 036,72 0,00 1 239 036,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 647 827,72 31 476 827,72 31 151 827,72 3 992 370,00 27 159 457,72 250 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 3 171 000,00 3 171 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 1 755 480,00 1 755 480,00 1 755 480,00 0,00 1 755 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 755 480,00 2 755 480,00 2 755 480,00 0,00 2 755 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 909



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 200 980,00 200 980,00 200 980,00 0,00 200 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 036,72 228 036,72 228 036,72 0,00 228 036,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 429 016,72 429 016,72 429 016,72 0,00 429 016,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 3 605 120,00 3 305 120,00 3 305 120,00 0,00 3 305 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 636 120,00 3 316 120,00 3 316 120,00 0,00 3 316 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 19 907 998,50 6 514 580,00 445 180,00 0,00 445 180,00 6 069 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 393 418,50 13 393 418,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 513,00 -1 513,00 -1 513,00 0,00 -1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 411 815,13 411 815,13 0,00 0,00 0,00 411 815,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 318 300,63 6 924 882,13 443 667,00 0,00 443 667,00 6 481 215,13 0,00 0,00 0,00 0,00 13 393 418,50 13 393 418,50 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 3 331 400,00 3 331 400,00 0,00 0,00 0,00 3 331 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 393 015,13 393 015,13 0,00 0,00 0,00 393 015,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 724 415,13 3 724 415,13 0,00 0,00 0,00 3 724 415,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 2 338 000,00 2 338 000,00 0,00 0,00 0,00 2 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 356 800,00 2 356 800,00 0,00 0,00 0,00 2 356 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 821 180,00 665 180,00 315 180,00 0,00 315 180,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 513,00 -1 513,00 -1 513,00 0,00 -1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 819 667,00 663 667,00 313 667,00 0,00 313 667,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 15 693 358,00 6 807 931,00 5 822 931,00 3 420 551,00 2 402 380,00 700 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 8 885 427,00 8 885 427,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 982 626,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 982 626,77 -1 982 626,77 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 540,69 102 040,69 102 040,69 0,00 102 040,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 889 271,92 6 909 971,69 5 924 971,69 3 420 551,00 2 504 420,69 700 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 6 979 300,23 6 979 300,23 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 6 549 300,00 1 659 300,00 1 659 300,00 0,00 1 659 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 890 000,00 4 890 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 982 626,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 982 626,77 -1 982 626,77 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 540,69 89 540,69 89 540,69 0,00 89 540,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 656 213,92 1 748 840,69 1 748 840,69 0,00 1 748 840,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 907 373,23 2 907 373,23 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 1 261 000,00 1 261 000,00 346 000,00 0,00 346 000,00 700 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 272 000,00 1 272 000,00 357 000,00 0,00 357 000,00 700 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 4 019 457,00 24 030,00 24 030,00 0,00 24 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 995 427,00 3 995 427,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 000,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 097 457,00 25 530,00 25 530,00 0,00 25 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 071 927,00 4 071 927,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 909



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 356 707 921,91 299 141 226,41 251 746 247,44 166 329 661,93 85 416 585,51 18 437 188,00 23 888 290,00 60 115,07 733 385,90 4 276 000,00 57 566 695,50 57 566 695,50 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 929 086,61 -946 459,84 -946 459,84 0,00 -946 459,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 982 626,77 -1 982 626,77 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 091 307,94 2 656 031,81 2 081 995,35 2 000,00 2 079 995,35 411 815,13 0,00 162 221,33 0,00 0,00 435 276,13 435 276,13 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 870 143,24 300 850 798,38 252 881 782,95 166 331 661,93 86 550 121,02 18 849 003,13 23 888 290,00 222 336,40 733 385,90 4 276 000,00 56 019 344,86 56 019 344,86 45 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 909



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 19 394 850,00 93 206,13

60016 18 829 180,00 93 206,13

6050 10 829 180,00 93 206,13

0,00 93 206,13

801 10 380 000,00 245 570,00

80101 3 190 000,00 195 570,00

6050 1 190 000,00 146 000,00

0,00 46 000,00

0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

6060 0,00 49 570,00

0,00 19 000,00

0,00 30 570,00

80104 7 190 000,00 50 000,00

6050 3 190 000,00 50 000,00

0,00 50 000,00

900 3 151 000,00 20 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 171 000,00

Przedszkola 7 240 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 240 000,00

Bezpieczne i malownicze osiedle  Śródmieście: kultura, integracja i poprawa 

estetyki PBO
50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 570,00

Poprawa bezpieczeństwa oraz rozwinięcie oferty kulturalno-edukacyjnej na 

osiedlu Piastów w Pszczynie PBO
19 000,00

Razem dla mieszkańców Poręby. Wspieramy szkołę oraz organizacje 

sołectwa Poręba PBO
30 570,00

Nauka i rekreacja w ZSP w Jankowicach – nowoczesna pracownia  

komputerowa i bezpieczne boisko szkolne PBO
46 000,00

Wspólne działania na rzecz mieszkańców osiedla Stara Wieś i Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Pszczynie PBO
50 000,00

Zielona i aktywna kolonia Jasna - zieleń, plac zabaw, integracja i ogród 

sensoryczny PBO
50 000,00

Oświata i wychowanie 10 625 570,00

Szkoły podstawowe 3 385 570,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 336 000,00

Drogi publiczne gminne 18 922 386,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 922 386,13

Budowa chodnika wzdłuż ul. Słowackiego (kontynuacja) PBO 93 206,13

Treść Po zmianie

Transport i łączność 19 488 056,13

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/841/24
Rady Miejskiej w Pszczynie
z dnia 25 stycznia 2024 r.

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 909



90015 300 000,00 20 000,00

6050 300 000,00 20 000,00

0,00 20 000,00

926 8 885 427,00 - 1 906 126,77

92601 4 890 000,00 - 1 982 626,77

6050 4 890 000,00 - 1 982 626,77

0,00 120 752,36

0,00 63 700,00

2 500 000,00 - 2 500 000,00

1 880 000,00 70 000,00

0,00 99 750,00

0,00 45 731,55

0,00 99 439,32

0,00 18 000,00

92695 3 995 427,00 76 500,00

6050 3 995 427,00 76 500,00

0,00 76 500,00

57 566 695,50 - 1 547 350,64Razem 56 019 344,86

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 071 927,00

Sportowo i kulturalnie w Łące PBO 76 500,00

Zakup obiektu kontenerowego z przeznaczeniem na utworzenie salki do 

ćwiczeń motorycznych oraz siłowni na boisku sportowym LKS Wisła Wielka 

PBO

99 439,32

Zielona i aktywna kolonia Jasna - zieleń, plac zabaw, integracja i ogród 

sensoryczny PBO
18 000,00

Pozostała działalność 4 071 927,00

Przebudowa i modernizacja boiska sportowego wraz z infrastrukturą w Wiśle 

Wielkiej
1 950 000,00

Tężnia solankowa – LKS Czarków PBO 99 750,00

Wspólne działanie dla mieszkańców Ćwiklic PBO 45 731,55

Modernizacja hali sportowej przy ul.Basztowej w Pszczynie 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 907 373,23

Aktywne, zielone i bezpieczne sołectwo Piasek PBO 120 752,36

Dla Studzionki PBO 63 700,00

Razem możemy wszystko! PBO 20 000,00

Kultura fizyczna 6 979 300,23

Obiekty sportowe 2 907 373,23

Oświetlenie ulic, placów i dróg 320 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 909



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/841/24 
Rady Miejskiej w Pszczynie 
z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji z budżetu gminy na rok 2024 

1. Dotacje podmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3.331.400,00 411.815,13 3.743.215,13 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 3.331.400,00 393.015,13 3.724.415,13 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 3.331.400,00 5.976,00 3.337.376,00 

 
2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0 387.039,13 387.039,13 

92116  Biblioteki 0 18.800,00 18.800,00 

 

 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0 18.800,00 18.800,00 

Razem: 3.331.400,00 411.815,13 3.743.215,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 909



Załącznik Nr 16 do uchwały LXVI/822/23            

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 19 

grudnia 2023 r.

Lp. Nazwa zadania / projektu Plan Jednostka realizująca zadanie

1 Wymiana części ogrodzenia boiska wraz z piłkochwytami 68 540,69            Miejski Ośrodek Rekreacji I Sportu

Pszczyńskie Centrum Kultury

Wydział Oświaty

Energetyk Gminny

3 Zakup ubrań specjalnych dla jednostek Straży Pożarnych z terenu gminy Pszczyna 125 000,00          Referat Zarządzania Kryzysowego

Pszczyńskie Centrum Kultury

Miejski Zakład Zieleni

Pszczyńskie Centrum Kultury

Miejski Zakład Zieleni

6 Remont nawierzchni asfaltowej ulicy Pukowca – etap I 64 813,38            Wydział Gospodarki Komunalnej

Miejski Zakład Zieleni

Wydział Gospodarki Komunalnej

Zadania i projekty przyjęte do realizacji w ramach Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2024

Wydatki bieżące

100 000,00          
BO nasz głos ma moc! Zielone i aktywne osiedle Powstańców Śląskich z elementami małej 

architektury
4

2

Poprawa bezpieczeństwa oraz rozwinięcie oferty kulturalno-edukacyjnej na osiedlu 

Piastów w Pszczynie
105 371,96          

Bezpieczne i malownicze osiedle Śródmieście: kultura, integracja i poprawa estetyki 30 617,14            

5

91 144,80            
Atrakcyjne Siedlice – zielony przystanek autobusowy, park kieszonkowy oraz poprawa 

bezpieczeństwa7

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/841/24
Rady Miejskiej w Pszczynie
z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 909



Miejski Zakład Zieleni

Pszczyńskie Centrum Kultury

9

Nauka i rekreacja w ZSP w Jankowicach – nowoczesna pracownia  komputerowa i 

bezpieczne boisko szkolne
73 500,00            Wydział Oświaty

10
Krok w nowoczesność – rozwijamy kompetencje cyfrowe i językowe 94 236,84            Wydział Oświaty

Pszczyńskie Centrum Kultury

Referat Zarządzania Kryzysowego

12

Bezpieczne Przedszkole – wymiana ogrodzenia wraz z bramą przy placu zabaw oraz II 

część modernizacji otoczenia Przedszkola nr 1 w Pszczynie – ciąg dalszy rozbudowy 

parkingu

5 868,80              Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych

Wydział Oświaty

Miejsko-Powiatowa Biblioteka Publiczna

Pszczyńskie Centrum Kultury

Referat Zarządzania Kryzysowego

14 Aktywne, zielone i bezpieczne sołectwo Piasek 10 000,00            Referat Zarządzania Kryzysowego

Wydział Informatyki

Miejski Ośrodek Rekreacji I Sportu

Pszczyńskie Centrum Kultury

Miejsko-Powiatowa Biblioteka Publiczna

Miejski Zakład Zieleni

Miejski Ośrodek Rekreacji I Sportu

Pszczyńskie Centrum Kultury

Referat Zarządzania Kryzysowego

Administracja Zasobów Konunalnych

67 291,92            

Działanie na rzecz mieszkańców Osiedla Stare Miasto poprzez stworzenie internetowych 

platform informacji i komunikacji, integracji poprzez kulturę i sport oraz zwiększenie i 

poprawę jakości zieleni

15

70 457,00            
„Od juniora do seniora” – międzypokoleniowa integracja i poprawa bezpieczeństwa dla 

Mieszkańców Rudołtowic

16

45 393,42            Sportowo i kulturalnie w Łące

11

68 039,13            Wspólne działanie dla mieszkańców Ćwiklic

13

8

Zielona i aktywna kolonia Jansa - zieleń, plac zabaw, integracja i ogród sensoryczny 56 494,66            

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 909



Pszczyńskie Centrum Kultury

Administracja Zasobów Konunalnych

Miejski Ośrodek Rekreacji I Sportu

Referat Zarządzania Kryzysowego

Wydział Oświaty

Miejsko-Powiatowa Biblioteka Publiczna

Administracja Zasobów Konunalnych

Miejski Zakład Zieleni

Miejski Ośrodek Rekreacji i Sportu

Pszczyńskie Centrum Kultury

Miejski Zakład Zieleni

Administracja Zasobów Konunalnych

20

Wspólne działania na rzecz mieszkańców osiedla Kępa i Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Pszczynie
53 942,00            Pszczyńskie Centrum Kultury

21 Kolejny etap wykonania nakładki asfaltowej na ul. Studzienickiej 68 739,78            Wydział Gospodarki Komunalnej

22 Dla Studzionki 37 260,00            Administracja Zasobów Konunalnych

Wydział Oświaty

Referat Zarządzania Kryzysowego

Administracja Zasobów Konunalnych

Pszczyńskie Centrum Kultury

Suma: 1 491 033,38       

88 924,00            
Wspólne działania na rzecz mieszkańców osiedla Stara Wieś i Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Pszczynie

19

39 715,80            Razem dla mieszkańców Poręby. Wspieramy szkołę oraz organizacje sołectwa Poręba

23

70 169,24            Wspólne działanie dla mieszkańców Brzeźc

17

55 512,82            Razem możemy wszystko!

18

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 909



Lp. Nazwa zadania / projektu Plan Jednostka realizująca zadanie

1

Poprawa bezpieczeństwa oraz rozwinięcie oferty kulturalno-edukacyjnej na osiedlu 

Piastów w Pszczynie
19 000,00            Wydział Oświaty

2
Bezpieczne i malownicze osiedle Śródmieście: kultura, integracja i poprawa estetyki 50 000,00            Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych

3 Budowa chodnika wzdłuż ul. Słowackiego (kontynuacja) 93 206,13            Wydział Gospodarki Komunalnej

Miejski Ośrodek Rekreacji i Sportu

Wydział Oświaty

5

Nauka i rekreacja w ZSP w Jankowicach – nowoczesna pracownia  komputerowa i 

bezpieczne boisko szkolne
46 000,00            Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych

6 Sportowo i kulturalnie w Łące 76 500,00            Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych

7 Wspólne działanie dla mieszkańców Ćwiklic 45 731,55            Miejski Ośrodek Rekreacji i Sportu

8 Aktywne, zielone i bezpieczne sołectwo Piasek 120 752,36          Miejski Ośrodek Rekreacji i Sportu

9

Zakup obiektu kontenerowego z przeznaczeniem na utworzenie salki do ćwiczeń 

motorycznych oraz siłowni na boisku sportowym LKS Wisła Wielka
99 439,32            Miejski Ośrodek Rekreacji i Sportu

10 Razem możemy wszystko! 20 000,00            Energetyk Gminny

11

Wspólne działania na rzecz mieszkańców osiedla Stara Wieś i Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Pszczynie
50 000,00            Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych

12 Dla Studzionki 63 700,00            Miejski Ośrodek Rekreacji i Sportu

13 Tężnia solankowa – LKS Czarków 99 750,00            Miejski Ośrodek Rekreacji i Sportu

14
Razem dla mieszkańców Poręby. Wspieramy szkołę oraz organizacje sołectwa Poręba 30 570,00            Wydział Oświaty

Suma: 882 649,36          

ŁĄCZNIE : 2 373 682,74       

Wydatki majątkowe

68 000,00            Zielona i aktywna Kolonia Jasna - zieleń, plac zabaw, integracja i ogród sensoryczny

4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 909


	UCHWAŁA NR LXVII/841/24 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodow budżetu gminy na rok 2024
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024
	Zalacznik 3 Zmiany w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy na rok 2024
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie dotacji zbudżetu gminy na rok 2024
	Zalacznik 5


		2024-01-31T07:30:45+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




